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Belediye Taşarlar’a 
mı sahip çıkıyor?

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

14 Ocak 2015 tarihli yazısıdır.

Holdinglerde çağı 
yakalama girişimi 
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İtirazlar yine görüşülemedi
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Taşarlar 15 yıl önce sattıkları arsalarına 
yeniden sahip olmak mı istiyor?

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

4’TE

Çoğu Batı sivil toplum kuruluşlarından, 
özellikle de STK’ların doğup geliştiği 
Amerika’dan, ders alınacak bazı özellikler 
var. Bunların başında, başkan seçiminde ve 
sürecinde tavizsiz kurallar geliyor.

Başkanlık süresi çoğu zaman bir veya iki 
sene. Sonraki yılların başkanları da çok 
önceden belirleniyor. Örneğin başkanlık 
süresi bir yılsa, sonraki iki yılın başkanları 
da kurallara göre belli oluyor.

Böylece, bizde olduğu gibi 10 yıl, 20 
yıl, hatta 40 yıl bir başkan görevini 
sürdüremiyor, sürdürmesi söz konusu bile 
olamıyor.

73 kişiye 100-200 metrekarelik arsa 
sattıklarını, bunlardan 70 kişinin “Bu 
adamlar güçlü, bunlarla uğraşılmaz” 
diye anlaşmaya çalıştıkları, üç kişininse 
anlaşmaya yanaşmadıkları bildiriliyor.

ANAP Genel Sekreteri Mustafa Taşar'ın 
babası Ali Kemal Taşar, 1969-71 yılları 
arasında şimdiki otogar yolu üzerinde 
bulunan arsasının 6630 metrekaresini 73 
kişiye satıyordu.

Okyanus parkına itirazların 
değerlendirileceği mecliste, komisyonun 

çalışmasını tamamlamaması gerekçe 
gösterilerek ek süre istendi...

Türkiye’nin en güzel projelerinden 
biri olan 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı’nın imara açılmasını amaçlayan 
okyanus park için yapılan 10 itirazın 
görüşüleceği büyükşehir belediye 
meclisinde gündem maddesi hazır 
olmadığı için, meclis üyelerinden ek 
süre istendi. 

Huzurlu Yaylası’nda 
714 tür bitki yetişiyor

Amanos 
Dağları’nın eşsiz 
bitki çeşitliliğiyle 
ünlü İslahiye’nin 
Huzurlu 
Yaylası’nda, 
yüzlerce yıllık sedir 
ağacının gölgesinde 
Davut Öngör’ün 
odun ateşinde 
demlediği çay, 
yaylaya gelenlerin 
vazgeçilmezi oldu. 

Bitki ve hayvan 
çeşitliliğiyle öne 
çıkan İslahiye’ye 
bağlı Huzurlu 
Yaylası, doğal 
güzellikleri ve eşsiz 
atmosferiyle her yıl 
yüzlerce ziyaretçiyi 
ağırlıyor. 

Küresel iklim değişikliğine bağlı olarak kuraklık, aşırı sıcaklar ve betonlaşma hayvanların yaşam alanlarını yok 
ederken, aynı zamanda kent genelinde bulunan barajların ise hastane atıkları ve lağım suları ile kirletildiği ileri sürüldü

Antep’teki barajlarda yaşam kalmadı
lağım suları ve hastane atıkları dolu

Yaban Hayatı Koruma Avcılık Atıcılık ve Balıkçılık Spor Kulübü Derneği Başkanı İbrahim Ümit, ‘’Antep’teki barajlarımız felç durumda. 6 
barajımızın 5’i lağım suları ve hastane atıkları ile dolu. Hancağız barajında canlı mahlukat kalmadı, kokudan durulmuyor. Karkamış barajına 17 
köyün lağımını bağladılar. Kayacık ve Doğanpınar barajlarına ise hastanelerin atık ve lağım suları akıyor. Kısacası barajlarda yaşam kalmadı’’ dedi. 

Ülke genelinde yaşanan ekonomik 
krizden avcılar da payına düşeni aldı. 
Akaryakıtın litre fiyatının yanı sıra avda 
kullanılan ekipman ve teçhizatların 
fiyatının artması avcıları kara kara 
düşündürmeye başlattı. 50 TL’ye alınan 
bir kutu fişek 400 TL’ye 100 liraya alınan 
ayakkabı 600 TL’ye, 200 TL’ye alınan yelek 
ise 1000 TL’ye yükseldi. 

Avcılar ekonomik krizden 
olumsuz etkilendi

Avcıların ekonomik krizden olumsuz 
etkilendiğini sözlerine ekleyen Ümit, 
‘’Malum avcılar, av bölgelerine araçları 
ile gidiyorlar. Geçmiş yıllarda litresini 20 
liraya aldığımız akaryakıtın litresi 55 lirayı 
buldu. Durum böyle olunca avcılar artık 
avlanmaya gidemiyor veya çok az gidiyor. 
Tüm giderlerimizde yüzde 100 oranında 
bir artış söz konusu. 50 TL’ye aldığımız bir 
kutu fişek 400 liraya, 100 liraya aldığımız 
ayakkabı 600 liraya, 200 liraya aldığımız 
yelek 1000 liraya çıktı. Bu fiyatların neden 
bu kadar arttığına anlam veremiyoruz, 
serbest piyasa deyip işin içinden çıkıyorlar. 
Yani denetimin olmadığını söyleyebiliriz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Şamil Tayyar, Rezan Epözdemir için 
hatırlı isimler devrede dedi, Mehmet Uçum 

suç duyurusunda bulunacağını açıkladı

"Mesajım adresine ulaştı"
AKP eski Milletvekili Şamil Tayyar, FETÖ'ye yardım, 

siyasi-askeri casusluk ve rüşvet suçlamalarıyla pazar 
günü gözaltına alınan Avukat Rezan Epözdemir'le ilgili 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum başta 
olmak üzere “‘hatırlı’ çok sayıda ismin devrede olduğunu” 
iddia etmişti. İddiaların çok ses getirmesi ve Uçum'un suç 
duyurusu kararının ardından Tayyar, "Mesajım adresine 
ulaştı" deyip konunun kendisi için kapandığını belirtti.

Esnaf borcu borçla kapatarak 
günü kurtarma çabası içerisinde

Kepenk kapatmaların devam ettiğini dile getiren 
Gaziantep Turistik Eşya Satıcıları Odası Başkanı Hüseyin 
Yaz, ‘’Esnaf borcu borç ile kapatarak günü kurtarma çabası 
içerisinde. Ancak esnafın dayanacak gücü de sabrı da 
kalmadı. Bir an önce küçük esnafı canlandıracak ekonomik 
politikaların hayata geçirilmesi lazım’’ çağrısında bulundu.

Gidişat hiç iyi değil
Yaz, ‘’Gaziantep en işlek 

caddelerinde dükkanların 
üzerinde, ‘Satılık veya kiralık’ 
yazıları var. Bu caddelerde 
geçmiş yıllarda bu tür 

yazılar görmek imkansız, 
hatta kiralayacak dükkan 
dahi bulamazdınız. Bu tür 
yazıların artması küçük esnafın 
durumunu en iyi şekilde 
anlatıyor.” dedi. 

8. Dönem Toplu iş görüşmelerinin devam ettiğin bir süreçte 
KESK, mevcut durum ve beklenti ve araştırma raporunu 

yayınladı. Ülke genelinde 4 bin 778 kamu emekçisinin katılım 
sağladığı araştırmada ilginç sonuçlar ortaya çıktı

Ay sonunu borçsuz 
getiren kamu emekçisi yok
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2025-YKS tercihleri 
yarın sona eriyor
2025-YKS tercih süreci yarın bitiyor. 

ÖSYM adaylara tercihlerini “ais.osym.gov.
tr” üzerinden yarına kadar tamamlamaları 
uyarısında bulundu. YKS yerleştirme 
sonuçlarının ise en geç 1 Eylül 2025’e kadar 
açıklanması bekleniyor. Üniversite kayıtları 
1-5 Eylül tarihlerinde yapılacak.

İsmet Karatay

CHP’de kazan kaynıyor… Düzenlediği basın toplantısında hakkındaki 
iddialara cevap veren Şehitkamil Belediye Başkanı Av. Umut Yılmaz, CHP 
Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen ile ilgili iddialarda bulundu 

Karalamadan bir siyaset çıkmaz
Öztürkmen’in iddialarının asılsız 

olduğunu söyleyen Yılmaz, ‘’Hasan 
Öztürkmen, Akcanlar petrolün 
arkasında bir imar değişikliği için 
oğlun beni defalarca aradı mı aramadı 
mı? Cevap verdim mi, vermedim mi? 
Bunun üzerine Yusuf Açıkgöz’ün 
kapsını çalmadınız mı? Yusuf 
Açıkgöz’de imar değişikliği talebinize 
‘Ret’ cevabı vermedi mi? Bunun 
üzerine Gazi Yılmaz’a telefonda; 
‘Benim oğlanın bir imar işi vardı, onu 
bile çözmedi senin yeğenin’ dedin 
mi demedin mi? Kendi belediye 
başkanınızı olmayan hayali şeylerle 
cezaevine göndermeye çalıştınız. 
Çünkü sizin meclis üyesi bir yeğeniniz 
var. Onu belediye başkanı yapmak 
için pazarlık yaptınız. Çıkın hadi beni 
yalanlayın’’ ifadelerine yer verdi. 

Şamil 
Tayyar

Mehmet 
Uçum
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
14 Ocak 2015

tarihli yazısıdır

Çoğu Batı sivil toplum 
kuruluşlarından, özellikle de STK’ların 
doğup geliştiği Amerika’dan, ders 
alınacak bazı özellikler var.

Bunların başında, başkan seçiminde ve 
sürecinde tavizsiz kurallar geliyor.

Başkanlık süresi çoğu zaman bir veya 
iki sene. Sonraki yılların başkanları 
da çok önceden belirleniyor. Örneğin 
başkanlık süresi bir yılsa, sonraki iki 
yılın başkanları da kurallara göre belli 
oluyor.

Böylece, bizde olduğu gibi 10 yıl, 20 
yıl, hatta 40 yıl bir başkan görevini 
sürdüremiyor, sürdürmesi söz konusu 
bile olamıyor.

 Sanko Holding Onursal Başkanı 
Abdulkadir Konukoğlu’nun, Anadolu 
İş Adamları Derneği(ASKON) ‘Tecrübe 
Aktarımı ve 2015 Beklentileri’ 
toplantısında yapmış olduğu konuşmayı 
okurken bunları düşündüm.

Kardeşlerin ortak oldukları, 
babalarından kalan ama çok daha 
ileriye götürdükleri şirketlerinde ihdas 
etmiş oldukları başkanlık kuralları ve 

şeffaflık belli ki başarının lokomotifi 
olmuş.

 En büyük ağabey Abdulkadir 
Konukoğlu şöyle diyor:

“... Ben geçen yıl işleri kardeşime 
bıraktım. Bunu da 15 yıl önce 
söylemiştim. Hayattayken kimin nereye 
geleceği belirlenmeli. Yoksa kavgalar 
oluyor. Kardeşim 60 yaşında. O da 5 yıl 
sonra bir küçüğüne devredecek.”

Böylece anlıyorum ki, 2000 yılında 
Zeki Konukoğlu’nun 2015’de Holding 
Başkanı olacağı, 2020’de de Adil 
Konukoğlu’nun Başkan olacağı 
belliymiş. Yani, en azından 20 yıllık bir 
plan yapılmış ve o kurala da uyuluyor.

Bu bir devrim gibi, çağı yakalama 
değil, önüne geçme planı…

 Büyük holdinglerde, şirketlerde 
yönetim değişikliği olmuyor mu? 
Baba, zamanı gelince koltuğunu büyük 
oğluna bırakıyor. Ama, benim anlatmak 
istediğim bu değil. Babanın zamanı 
uygun görünce bırakması bir şey, 20 
yıl önce kural koyup, şeffaflıkla kimin 
ne zaman başkanlık görevini alacağı 

bambaşka bir şey. Bunlar akla kara 
kadar ayrı şeyler.

Koç Holding’te böyle olmadı. Rahmi 
Koç, başkanlık görevini bir kural 
çerçevesinde değil, mecburiyetten 
oğlu Mustafa Koç’a devretti. Hürriyet 
gazetesinin birinci sayfasında 
yayınlananbir haberin holdingi 
sıkıntıya sokacağı anlaşılınca Rahmi 
Koç, görevi devretti ve iki yıl dünya 
seyahatına çıktı.

 Diğer bir dev holdingde ise başkanlık 
büyük huzursuzluğa sebep oldu. 
Erken hayata gözlerini yuman Sakıp 
Sabancı’nın arkasından kardeşler yerine 
Sakıp Ağa’nın vasiyeti üzerine yeğeni 
Güler Sabancı holding başkanlığı 
koltuğuna oturdu.

Küslükler oldu, holding içinden başka 
holdingler doğdu.

Gerçi Sabancı Holding başarı ile 
yoluna devam ediyor ama bir zamanlar 
solladığı Koç’un arkasından…

 Başarının, huzurun, istikrarın, 
birarada yaşamanın velhasıl hemen 
her şeyin sırrı, kurallarda ve tabii bu 

kurallara uymakta.
Yine bu vesile ile öğreniyoruz ki Adil 

Konukoğlu’nun sırtına çok büyük yük 
ve ağır sorumlulukyüklenmiş.

Türkiye’nin ve Gaziantep’in önünde 
hayati bir hedef var: Cumhuriyet’in 
100’üncü yılında, Gaziantep ve Sanko, 
Adil Konukoğlu’nun liderliğinde 
hedefe ulaşacak.

 Adil Konukoğlu, liderlik vasıflarına 
sahip bir yönetici. Olaylar karşısında 
nasıl tavır alacağı, ne zaman, nerede, 
nasıl davranacağı bilinen bir insan. 
Sürprizlerle hareket etmiyor. Her 
zaman istikrarlı. Gelişmeye son derece 
açık, uygar tavırlar sergiliyor ve yalnız 
özelinde değil, sorumluluk aldığı 
her yerde kaliteyi özenle ön plana 
çıkarıyor.

Ne olursa olsun, 2023 hedefine böyle 
bir yaratıcı insanla ulaşılacağına 
yürekten inanıyorum.

Holdinglerde çağı 
yakalama girişimi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), haziran 
ayına ilişkin "Ödemeler 
Dengesi İstatistikleri" raporunu 
yayımladı. Haziran ayında 
cari işlemler hesabı 2 milyar 
6 milyon dolar açık kaydetti. 
Ekonomistlerin beklentisi 1 
milyar 546 milyon dolar açık 
olması yönünde oluşmuştu.

Buna göre, altın ve enerji hariç 
cari işlemler hesabı ise 2 milyar 
579 milyon dolar fazla verdi. 
Ödemeler dengesi tanımlı dış 
ticaret açığı 6 milyar 476 milyon 
dolar olarak gerçekleşti.

Raporda şöyle devam edildi: 
"Yıllıklandırılmış verilere 
göre, Haziran ayında cari açık 
yaklaşık 18,9 milyar ABD doları 
olurken, ödemeler dengesi 

tanımlı dış ticaret dengesi de 
63,3 milyar ABD doları açık 
vermiştir. Aynı dönemde 
hizmetler dengesi 62,1 milyar 
ABD doları fazla verirken, 
birincil ve ikincil gelir dengesi 
sırasıyla 17,6 milyar ABD doları 
ve 0,1 milyar ABD doları açık 
vermiştir.

Hizmetler dengesi kaynaklı net 
girişler bu ay 5.989 milyon ABD 
doları seviyesinde gerçekleşmiş 
olup, bu kalem altında 
taşımacılık hizmetleri ve seyahat 
kaleminden kaynaklanan net 
gelirler sırasıyla 1.875 milyon 
ABD doları ve 5.015 milyon 
ABD doları olmuştur.

2025 yılı Haziran ayı 
yıllıklandırılmış cari açığın 
finansmanına, net doğrudan 

yatırımlar 4,8 milyar ABD 
doları, krediler 21,1 milyar 
ABD doları ve ticari krediler 
4,5 milyar ABD doları katkı 
verirken; net portföy yatırımları 
4,0 milyar ABD doları ve net 
efektif ve mevduatlar 12,3 
milyar ABD doları negatif yönlü 
etki etmiştir. Merkez Bankası 
döviz cinsinden net rezerv 
azalışı 20,3 milyar ABD doları 
olmuştur.

Haziran ayında doğrudan 
yatırımlar kaynaklı net girişler 
616 milyon ABD doları olarak 
kaydedilmiştir. Yurt dışı 
yerleşiklerin Türkiye’ye toplam 
doğrudan yatırımları 1.566 
milyon ABD doları artarken, 
yurt içi yerleşiklerin yurt 
dışındaki doğrudan yatırımları 
950 milyon ABD doları 
artmıştır.

Gayrimenkul yatırımları 
incelendiğinde, yurt içi 
yerleşiklerin yurt dışında 214 
milyon ABD doları gayrimenkul 
alımı ve yurt dışı yerleşiklerin 
ise Türkiye’de 133 milyon ABD 
doları net gayrimenkul alımı 
yaptığı görülmektedir.

Portföy yatırımları Haziran 
ayında 1.049 milyon ABD doları 
tutarında net giriş kaydetmiştir.

Yurt dışı yerleşiklerin hisse 
senedi piyasasında 641 milyon 
ABD doları ve DİBS piyasasında 
114 milyon ABD doları net 
alış yaptığı görülmektedir. Yurt 
dışındaki tahvil ihraçlarıyla ilgili 
olarak; yurt dışı yerleşiklerin 
banka ihraçlarında 743 milyon 
ABD doları net alış, Genel 
Hükümet ve diğer sektörlerin 
ihraçlarında ise sırasıyla 179 
milyon ABD doları ve 37 milyon 
ABD doları net satış yaptığı 
görülmektedir.

Yurt dışından kredi 
kullanımlarında bu ay bankalar 
ve diğer sektörler sırasıyla 
2.098 milyon ABD doları ve 
445 milyon ABD doları net 
kullanım, Genel Hükümet 36 
milyon ABD doları net geri 
ödeme gerçekleştirmiştir.

Diğer yatırımlar altında, yurt 
dışı bankaların yurt içindeki 
mevduatları, Türk Lirası ve 
yabancı para cinsinden sırasıyla 
181 milyon ABD doları net 
azalış ve 675 milyon ABD doları 
net artış olmak üzere toplam 
494 milyon ABD doları net artış 
kaydetmiştir.

Resmi rezervlerde bu ay 4.050 
milyon ABD doları net azalış 
olmuştur." Cumhuriyet

Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret açığı 6 milyar 476 milyon dolar olarak gerçekleşti

Cari işlemler hesabı 2 milyar 
6 milyon dolar açık verdi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın haziran 
ayı ödemeler dengesi raporu açıklandı. Cari 
işlemler hesabı, beklentilerin üzerinde açık verdi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
iki yıl üst üste ekilmeyen tarım 
arazileri için yeni bir uygulama 
başlatıyor. 1 Eylül 2025’te 
yürürlüğe girecek düzenleme 
kapsamında, kullanılmayan 
tarlalar malikinden bağımsız 
olarak sezonluk kiraya 
verilecek. Arazi sahibi başvuru 
yapmazsa tarlalar otomatik 
olarak kiralanacak ve elde 
edilen kira geliri doğrudan mal 
sahibine aktarılacak.

İl ve ilçe tarım müdürlükleri 
bünyesinde oluşturulacak 
Arazi Tespit Komisyonları, 
kullanılmayan tarım arazilerini 
belirleyecek. Kiralama süreci 
ise 16 Ekim 2025’ten itibaren 

başlayacak.
Tarla kiralama bedeli, aynı 

bölgede bulunan benzer üç 
tarla üzerinden belirlenecek. 
Elde edilen gelir, herhangi 
bir kesinti yapılmadan arazi 
sahibinin hesabına yatırılacak.

Arazi sahipleri, 1 
Eylül 2025’ten itibaren 
45 gün içinde e-Devlet 
üzerinden veya il/ilçe tarım 
müdürlüklerine doğrudan 
başvurarak kiralama sürecini 
durdurabilecek. Ancak 
belirtilen süre içinde başvuru 
yapılmazsa, tarla devlet 
tarafından sezonda üretim 
amacıyla kiraya verilecek. 
Cumhuriyet

Boş tarım arazileri 
kiraya verilecek!
Tarım arazilerinin değerlendirilmesine yönelik yeni 

düzenleme hayata geçiyor. Ekim yapılmayan tarlalar, 
üretime kazandırılmak üzere kiraya verilecek. Arazi 
sahipleri, süreci e-Devlet üzerinden takip edebilecek.

Üniversite adayları için 
2025 Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (2025-
YKS) tercih süreci yarın 
sona erecek. 19 Temmuz’da 
açıklanan sınav sonuçlarının 
ardından başlayan tercih 
dönemi 1 Ağustos’ta 
açılmıştı.

Tercihler online yapılıyor

Adaylar, tercih işlemlerini 
ÖSYM’nin “ais.osym.gov.
tr” internet adresinden 
yapabiliyor. ÖSYM, 
adayların tercihlerini yarına 
kadar tamamlamaları 
gerektiğini hatırlatırken, 
2025-YKS Yükseköğretim 
Programları ve Kontenjanları 
Kılavuzu’nun dikkatle 

incelenmesi gerektiğini 
vurguladı.

Milyonlarca aday 
sınava girdi

21-22 Haziran’da yapılan 
2025-YKS’ye 2 milyon 560 
bin 649 aday başvurdu. İlk 
oturum olan Temel Yeterlilik 
Testi (TYT)’ye ise 2 milyon 
351 bin 641 aday katıldı.

YKS 2025 tercih sonuçları 
ne zaman açıklanacak?

Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) akademik takvimine 
göre, üniversite kayıtları 1-5 
Eylül 2025 tarihleri arasında 
yapılacak. Bu nedenle YKS 
tercih sonuçlarının en geç 
1 Eylül’e kadar açıklanması 
bekleniyor. Sputnik

2025-YKS tercihleri yarın sona eriyor
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ANAP Genel Sekreteri Mustafa 
Taşar'ın babası Ali Kemal Taşar, 
1969-71 yılları arasında şimdiki 
otogar yolu üzerinde bulunan 
14 bin 840 metrekare (Bağ) 
arsasının 6630 metrekaresini 73 
kişiye satıyordu.

O sıralarda belediye fen 
memuru olan Ali Kemal Taşar, 
sattığı topraklar karşılığında 
vatandaşların eline birer 
kroki veriyordu. 100- 200 
metrekare yerinin tapusunu da 
alan vatandaşlardan bazıları, 
Taşar'ın ellerine sıkıştırdığı 
krokiye uyarak arazinin değişik 
yerlerinde birer ev yaptırıyordu.

Bir yetkilinin ifadesine 
göre “Ali Kemal Taşar'ın fen 
memuru olması nedeniyle işi 
anlaması”, vatandaşın aleyhine 
olmuştu. Aynı yetkili, Taşar'ın 
vatandaşların eline tutuşturduğu 
krokilerde yerlerin hemen 
hepsinin köşe başına geldiğini 
belirtiyordu. Henüz belediye 
tarafından parselasyonu bile 
yapılmamış bir yerin, köşe 
başlarını kaptığını sanan 
vatandaşlar sonunda gerçekle 
yüz yüze kalıyorlardı. İstasyon 
caddesini otogara bağlayan yolun 
yapılması, ellerinde bulunan 
arsanın da değerini artırıyordu. 
Bu aşamadan sonra vatandaşlar, 
Ali Kemal Taşar tarafından 
topraklarının geri ellerinden 

alınmak istediğini söylüyorlardı. 
Yine bir ilgilinin ifadesine göre, 
73 kişiden 70’i “Bu adamlar 
güçlü, biz bununla uğra şamayız” 
diye pes edip anlaşmaya varıyor. 
Üç kişi ise, anlaşmayı kabul 
etmiyordu. Sonunda anlaşmazlık 
mahkeme kapılarına düşüyordu.

Vatandaşlar ne diyor?
Arsa satın alan vatandaşlardan 

biri “Benim arsam yeni otogar 
yolunun üzerine düştü. Beni 
arkaya atmak istedi, itiraz 
ettim. Halkı kışkırtıyorsun 
diye belediyeye dilekçe verip 
benim arsamı 13 parçaya ayırdı. 
Belediyeye ne kadar dilekçe 
verdiysek hep kendisinin dediği 
oldu.” diyordu.

Başka bir arsa sahibi de “1971 
yılında 10 bin lira karşılığında 
98 metrekare arsa aldığını, 
üzerine ev yaptırdığını 15 yıldan 
beride bu evde oturduğunu ifade 
ediyordu. Şimdi ise Ali Kemal 
Taşar’ın arsanın değer kazanması 
üzerine “2-3 milyon vereyim 
evi boşalt” diye kendisine 
baskı yaptığını belirtiyordu. 
Gazetemize gelen hisse sahipleri, 
“Ali Kemal Taşar benim oğlum 
milletvekili, belediye başkanını 
da biz getirdik. Benimle 
anlaşmazsan siz bilirsiniz” diye 
tehdit edildiklerini söylüyorlardı.

YARIN: Güçlü Güçsüzü 
yenecek mi?

Taşarlar 15 yıl önce sattıkları arsalarına yeniden sahip olmak mı istiyor?

Belediye Taşarlar’a mı sahip çıkıyor?
73 kişiye 100-200 metrekarelik arsa sattıklarını, bunlardan 70 kişinin “Bu adamlar güçlü, bunlarla 

uğraşılmaz” diye anlaşmaya çalıştıkları, üç kişininse anlaşmaya yanaşmadıkları bildiriliyor.

Ancak bakanlık her üçünün de 
başvurusuna olumsuz cevap verince, 
şahısların başka yollardan bu göreve 
gelmek için çaba harcadıkları gözleniyor.

Başvurulan torpiller arasında 
belediye iktisat müdürü Mehmet 
Öztekin yer alıyor. Geçtiğimiz 
günlerde ikinci müdürlerden biri 
Öztekin'i ziyaret ederek, kendisini 
desteklemesini istiyordu. Öztekin ise, “Siz 
parlamenterlerden birine başvurun o bir 
mektup yazsın, ondan sonra ben buradan 
hallederim. Yoksa benim direkt olarak işe 
karışmam bazılarında alerji yapıyor” diye 
cevap veriyordu.

Konuşmalar sırasında başta Nazmi 
Başel olmak üzere ANAP'lıların Salih 
Gencer’i destekledikleri belirtiliyordu. 
Hatta bir süre önce belediye meclis 
üyelerini döven Ramazan Sarıoğlu ile 
bir şahsın Ankara’ya kadar giderek 

Salih Gencer'in cezaevi müdürlüğüne 
atanmasını istedikleri anlatıldı, Öztekin'i 
ziyaret eden ikinci müdürlerden biri 
Cumhuriyet Savcısı Ihsan Türkoğlu’nun 
cezaevine kendisinin yanına geldiğini, 
cezaevindeki sağcılara işkence olayı 
ile ilgilendiğini söyledi. Öztekin bu 
sözlere, “Siz de arkadaşlarımıza işkence 
yapmayın” diye katıldı.

Mehmet Öztekin M. Ali Vez’den 
kendisine gelen kartı gösterirken, bir 
milletvekiliyle konuşulması isteğini 
yineliyordu müdür adayı, “Ben yalnızca 
seni tanırım, parti falan tanımam” diye 
ısrar ediyordu.

Bu konuşmalarla çeşitli kesimlerce 
desteklenen Öztekin, hem sağcı olduğunu 
açıkça ifade ediyor, hem de iş bitirici 
hükümetin iş bitirici bir memuru olarak 
her konuda kamu görevi yapmaya devam 
ediyordu.

E tipi Cezaevi müdürlüğüne 
talip çoğaldı Taşar’ın buradaki sağlam adamı olduğu söylenen 

Mehmet Öztekin’e ricacıların biri gidip biri geliyor.

E Tipi Cezaevi müdürlüğü için dolaplar dönmeye başladı. Bir süre önce 
rüşvet, suistimal suçlarından göz altına alınan E Tipi Cezaevi müdürü M. Ali 
Vez'in yerine şu anda özel tip cezaevi ikinci müdürü Sedat Karaca bakıyor. E 
tipi cezaevi müdürlüğüne atanmak için Özel tip cezaevi ikinci müdürlerinden 
Salih Gencer, Sedat Karaca ve Recep Deveci'nin başvurdukları açıklandı.

Bilindiği gibi, 
22.3. 1985 tarihinde 
yürürlüğe giren 3161 
sayılı kanun, Bag-
Kur’luların pirim 
borçlarını yatırdıkları 
takdirde, cezalarını 
2 yıl erteliyordu 28 
Şubat tarihine kadar 
ödeme süresi bulunan 
Bağ-Kur'lulara, radyo 
ve televizyonda 
devamlı bilgi veriliyor. 
Borçlarını getirilen 
ödemeleri için gecikme 

ve faizden doğan 
cezaların ertelendiği 
duyuruluyordu.

“Af ” olarak 
nitelendirilen bu 
kanunun, Gaziantep 
Bağ-Kur şube 
müdürlüğüne kayıtlı 
40 bine yakın üye 
tarafından olumlu 
karşılandığı öğrenildi. 
Ancak Bağ-Kur’a kayıt 
yaptırmayan 25 bine 
yakın esnafı teşvik 
etmediği belirtildi. 

Bağ-Kur’a borçlu 10 bin esnaf 
icraya verilmekten kurtuldu 
Bağ-Kur'a borçlu 10 bin Gaziantepli 

esnaf son kanunundan yararlanarak 
icraya verilmekten kurtuldu. 

Geçtiğimiz bir yıl içinde 
şehrimizde bir ölüme karşın 7 
doğum, bir boşanmaya karşın 
da 14 evlilik olduğu öğrenildi.

Nüfus ve Vatandaşlık 
müdürlüğü bir yıllık çalışma 
programını açıkladı. Buna 
göre ilimizde bir yıl içinde 17 
bin 21 bebek doğarken, 2402 
vatandaşımız hayatını kaybetti. 

Buna göre her ölen kişiye 
karşın, 7 bebek doğduğu tespit 
edildi.

Yine 1985 yılı kayıtlarına 
göre ilimizde 5313 evlilik, 377 
de boşanma oldu. Verilere göre 
boşanma olaylarına karşın 
evliliklerin daha fazla olduğu 
gözlendi. 14 kişi evlenirken bir 
çiftin boşandığı belirlendi

Geçtiğimiz yıl 
bir boşanmaya 
karşı 14 evlilik, 
bir ölüme karşı 
7 doğum oldu

Belediye ve Zabıta 
Tanzim Satışı Müdürü 
Şahin Kaygısız 
odunun tonunun 32 
bin liradan, kömürün 
tonunun ise 31.500 
liradan satıldığını 
söyledi.

Dileyen yurttaşlara 

istedikleri kadar 
kaliteli odun 
verebileceklerini ifade 
eden Kaygısız pide 
fırınlarına da tanzim 
satış bürosundan 
odun vermeye 
başladıklarını 
açıkladı.

Tanzim satış bürosunda Odunun tonu 32 
bin, kömürün tonu 31.500 liradan veriliyor

Güzelbey yine 
meclise katılmadı 

Büyükşehir belediye meclisi 2005 
Kasım ayı toplantı döneminin 
2. birleşiminde gözler okyanus 
parkı projesine yapılan 10 itirazın 
değerlendirileceği gündem 
maddesindeydi. 5 Meclis üyesinin 
katılmadığı oturumda, büyükşehir 
belediye başkanı Asım Güzelbey de 
yoktu. 25 Meclis üyesinin katılımıyla 
gerçekleşen meclis toplantısına 
Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can 
başkanlık etti. 

10 itirazın yapıldığı 
madde hazır değilmiş

20 Gündem maddesinin görüşüldüğü 
oturum da gündemin sonlarına 
bırakılan okyanus parkla ilgili gündem 
maddesi, “Büyükşehir belediye 
meclisinin 16-09-2005 gün 171 sayılı 
kararıyla onaylanan 100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı içerisinde 20K-llb, dlc 
ve lld imar paftalarında hazırlanan 
okyanus parkı plan değişikliğine 
askı süresi içerisinde yapılan 10 
itirazın görüşülmesi hakkındaki 
mad de” şeklinde okundu. Söz 
konusu maddenin ilgili komisyonda 
görüşülmesi devam ettiği belirtilerek 
ek süre verilmesi oylamaya sunuldu. 
Söz konusu madde üzerinde bir tek 
meclis üyesinin söz almadığı madde 
ilgili komisyona havale edilmek üzere 
onaylandı.

Gündem maddeleri ilgili 
komisyonlara havale edildi

Büyükşehir belediyesi 2006 yılı ücret 
tarifesinin görüşülmesi, 2006 yılı 
ücret bütçesinin görüşülmesi, ilçe ve 
il kademe belediyelerinin 2006 yılı 
bütçelerinin görüşülmesi, Şahinbey 
Belediyesi Gaziantep-Kilis yolu-
Kızılhisar-Yamaçtepe bölgesi çevre 
otoyolu projesi dahilinde yapılan 
revizyon-ilave imar planı hakkındaki 
maddeler çalışmaları devam ettiği için 
ilgili komisyonlara havale edildi.

Şehitkamil İlçesi’ndeki 
tadilatlar jet hızıyla geçti 

Şehitkamil Belediyesi Gazikent 
Mahallesi 22M-lVb imar paftasında 
konut dışı kentsel çalışma alını plan 
tadilatı, Bedir kent Köyü N38c-10a 
ve N38c09b paftalarında patlayıcı 
madde deposu plan tadilatı. Çıksorut 
Mahallesi belediye hizmet alanı plan 
tadilatı, Aydıntepe Mahallesi 21L-lb 
imar paftasında okul alanında çekme 
mesafesi tadilatı, Mücahitler Mahallesi 
21L-lVa imar paftasında cami tadilatı 
hakkındaki maddeler oylamaya 
sunuldu ve ittifakla onaylandı.

Can, ilçesindeki tadilatları 
uzun uzun anlattı 

Şahinbey İlçesi Karataş toplu konut 
alanı 18K-lb imar paftasında cami 
tadilatı, Karagöz Mahallesi 20L-1İC 
imar paftasında trafo tadilatı, Türktepe 
Mahallesi 20L-lla imar paftasında yeşil 
alan-tadilatı, Karatarla cami civarında 
20L-lla imar paftasında ticaret alanı 
tadilatı. Kızılhisar Serince toplu konut 
alanında yol ve üniversite plan alanı 

tadilatı oylamaya sunuldu ve kabul 
edildi.

Can da tinercilerden yakındı 
Yavuzlar Mahallesi 20L-lllb. 20L-llb 

imar paftalarında aktif yeşil alan 
tadilatı hakkındaki madde okundu, 
madde üzerine söz almak isteyen 
olmayınca Başkan Can kendisi 
açıklama yaptı. Can de Güzelbey 
gibi tinercilerden, balycilerden ve 
parkta yaşamak zorunda kalan 
çocuklardan yakındı. Yavuzlar 
İlkokulunun doğusunda yer alan 
parkın genişletileceğini, etrafında 
yer alan evlerin yıkılarak mağaranın 
doldurulacağını söyleyen Can, “Burada 
bir park var bakımsız vaziyette, ayrıca 
parkın çevresinde bulunan ucube 
evler de sağlıksız. Bunlardan önemlisi 
de buralarda bulunan mağaralar 
ve park tinercilerin, ballycilerin 
yuvası olmuş. Buralarda ballyci ve 
tinercilerin varlığından rahatsız olan 
halk bu parkı kullanılmıyor. Biz parkın 
daha iyi değerlendirilebilmesi için 
mağaraları dolduracağız. Çevresindeki 
evlerin de yıkımını gerçekleştirerek 
parkı genişleteceğiz. Oradaki park 
genişleyince yöre halkı, parksızlıktan 
dolayı 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı 
na gelmek zorunda kalmayacak” diye 
konuştu. 

Güzelbey’in katılmadığı Kasım 
ayı toplantı döneminin 2. birleşimi 
oturumu hazır olmayan maddelerin 
komisyona havale edilmesinin 
ardından bir sonraki tarihe ertelendi.

Okyanus parkına itirazların değerlendirileceği mecliste, komisyonun 
çalışmasını tamamlamaması gerekçe gösterilerek ek süre istendi...

İtirazlar yine görüşülemedi
Türkiye’nin en güzel projelerinden biri olan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı’nın imara açılmasını amaçlayan 

okyanus park için yapılan 10 itirazın görüşüleceği büyükşehir belediye meclisinde gündem maddesi 
hazır olmadığı için, meclis üyelerinden ek süre istendi. Kamuoyundan tepki alan ihale ve toplantılara 
katılmayan büyükşehir belediye başkanı Asım Güzelbey’in meclis oturumuna da katılmadığı gözlendi.

Organik tarımın yaygınlaştırılması için 
devlet desteği gerekli 

Sağlıklı bir üretim yöntemi olan organik 
tarımın yaygınlaşması için devlet desteğine 
ihtiyaç duyulduğunu söyleyen Bozgeyik, 
“Dünyada 23 milyon hektarda organik tarım 
yapılıyor. Avrupa ülkelerinde organik tarım 
tüm tarım alanının yüzde 8’ini oluşturuyor. 
Bizde ise tarımsal alanın yüzde 2’si organik 
tarım alanı olarak kullanılıyor. Ülkemizde 
organik tarımın yaygınlaşamamasının 
birden çok nedeni var. Her şeyden önemlisi 
ülkemizde tarım sektörü desteklenmiyor” 
şeklinde açıklama yaptı. 

Tarım geliştikçe zararlı sayısı arttı 
Tarımın belli standartlarda ve kayıt 

altında yapılması gerektiğini, ancak kayıt 
konusunda hiçbir çalışma olmadığını, 
standartlar konusunda ise 2005’te AB uyum 
yasaları kapsamında bir takım kriterler 
belirlendiğini belirten Bozgeyik, “Tarladan 
sofraya kadarki süreçte tarımsal üretimin 
denetim altına alınması lazım. Özellikle 
sanayinin gelişmesiyle birlikte tarımda 
zararlı sayısı arttı. AB sürecine girilmesiyle 
birlikte ülkemizde gıda denetimleri 
konusunda bir hayli gelişme sağlandı. 
Ancak bunlar sadece AB istediği için 
değil, böyle olması gerektiği için, halkımız 
layık olduğu için alınmalıydı. Eğer yapılan 
iyileştirmeler yasal zorunluluktan değil, 
gerçekten öyle olması gerektiği için alınsa 
daha başarılı olur. Çünkü artık kayıt altında 
olmayan ürün ihraç edilemeyecek diye 
konuştu.

Tarım sektörü de değişime uğrayacak

Ülkemizde yaşanan değişimin tarım 
sektörünü de etkileyeceğini, ancak 
bu etkinin olumlu yönde değişiminin 
sağlanması gerektiğini açıklayan Bozgeyik, 
“Türkiye'de üretilen ürünlerin dünya 
piyasalarında daha fazla yer bulması için 
tarım sektörünün desteklenmesi gerekir. 
Organik tarım yöntemiyle üretilen 
ürünlerin dünya pazarlarında daha iyi 
yer bulması için teknik ve mali konularda 
üretici yalnız bırakılmamalı. Tarım 
sektörünün desteklenmemesi toplumun 
büyük bölümünün sıkıntısı. Çünkü 
tarım sektörü en fazla istihdam alanı 
yaratan sektörlerden biridir. Kadın erkek 
ayrımı yapmadan tüm aileye iş olanağı 
sağla yan bir sektördür. Fakat ciddi bir 
destek bulunmaması durumunda içinde 
bulunduğumuz süreçte tarım sektöründe 
kendi çapında üretim yapanların tamamen 
yok olacağına inanıyorum” dedi.

Organik tarım yöntemiyle pamuk 
üretilirse ithalatın önüne geçilebilir

Ciddi bir denetim ve teşvikle organik 
tarımın canlı hayvan, süt, sebze ve 
meyvelerde olmak üzere pek çok alanda 
ülkeye ciddi anlamda kazanç getireceğini, 
ancak bu konunun yeterince ciddiye alınıp 
önemsenmediğini belirten Bozgeyik, 
“Ülkemiz son yıllarda ciddi anlamda 
pamuk ithal ediyor. Organik tarımdan 
yararlanılarak ilimizde pamuk üretimi 
gerçekleştirilebilir. Üstelik bunun kar 
marjı da yüksektir. Fakat bu konuda devlet 
desteği şart. Her nedense bu konu yeterince 
önemsenip ciddiye alınmıyor'' diye konuştu.

Kaderine terk edilen tarım sektörü bu haliyle devam ederse 
milyonlarca arazi çorak, milyonlarca insan aç kalacak

Tarım sektörü desteklenmiyor Tarım sektörü desteklenmiyor 
Sağlıklı bir üretim yöntemi olan organik tarımın AB ülkelerindeki tarımsal 

alanın yüzde 8'inde, ülkemizde ise tüm tarımsal alanının sadece yüzde 
2'sinde organik tarım yapıldığını açıklayan Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Karaca Bozgeyik, “Organik tarım hem insan sağılığı hem de toplum 
sağlığı için son derece önemli bir üretim yöntemi. Sağlıklı ve aynı zamanda 
çevreye duyarlı ürünler yetişmesi talebi organik tarıma ilgiyi artırdı” dedi. 



13 AĞUSTOS 2025
ÇARŞAMBA

 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com 4

SAYFADEVAM 
HABERLERİ

714 bitki çeşidinin tespit 
edildiği yaylada, 90 bitki türü 
yalnızca burada yetişiyor, 29 
tür ise nadir bulunuyor.

Yaylanın tek kahvehanesini 
işleten Davut Öngör, çiftçilikle 
uğraşıyor. Yaz aylarında  ise 
okul tatili süresince kapılarını 
açıyor. Öngör “Masraflarımı 
zor çıkarıyorum ama boş 
durmamak için uğraşıyorum. 
Odun bol, bir de odun 
ateşinde çay güzel pişiyor. 
O yüzden yaylacılara odun 
ateşinde çay demliyorum” 
dedi. 

Yüzlerce yıllık sedir ağacının 
gölgesindeki kahvehanede 
içilen çayın tadı, yaylanın 
el değmemiş doğasıyla 
birleşince bambaşka bir keyif 
sunuyor. Yayladaki ahşap evler 
Karadeniz yayla mimarisini 
andırırken, elma, kiraz ve 
çilek bahçeleri manzarayı 
süslüyor. Bu günlerde çilek 
hasadı başlayan yaylada, 
ziyaretçiler hem taze yayla 
çileklerinin tadına bakıyor 
hem de Davut’un odun 
ateşinde demlediği çayı 
yudumluyor. Haber Merkezi

Huzurlu Yaylası’nda 
714 tür bitki yetişiyor

Haftada bir ava gidenler 
ayda bir defa gidecek

Maliyetlerin artmasıyla 
birlikte avlanmaya giden 
avcı sayısında bir azalmanın 
yaşanacağını kaydeden Ümit, 
‘’Haftada bir ava gidenlerin 
artık ayda bir defa gideceğini 
düşünüyorum. Çünkü 
akaryakıtın litresi 55 lirayı 
bulmuş durumda. Ülkemizde 
de Avrupa’da olduğu gibi 
teçhizatlar ile birlikte avcılıkta 
gelişiyor, ama doğal ortam 
azalıyor. Fatma Şahin, 
Karkamış’ta sulak alan projesi 
kapsamında bir park yaptı, 
ama geçen günlerde barajın 
kapağını açtılar tüm park 
sular altında kaldı’’ şeklinde 
konuştu. 

Hayvan vurma kotalarına 
uyulması lazım

Kaçak avlanma sorununun 
yavaş yavaş ortadan kalktığını 
dile getiren Ümit, ‘’Kaçak 
avcılık hemen hemen 
bitmek üzere. Bu konuda 
bilinçlendirme çalışmaları 
yapıldı, cezalar caydırıcı 
oldu. Tüm bunların yanı sıra 
hayvanların az olmasının da 
etkisi bulunuyor. Yavrulama 
döneminde hayvanı vurursan 
ilerleyen zamanlarda ne 
avlayacaksın? Hayvan vurma 
kotaları var. Bunlara uyulması 
lazım. Bilinçlenme arttıkça 
kaçak avlanmanın ilerleyen 
dönemlerde tamamen ortadan 
kalkacağını düşünüyoruz’’ 
şeklinde konuştu.  

Antep’teki barajlarda yaşam kalmadı
lağım suları ve hastane atıkları dolu

Eski AKP Milletvekili Şamil 
Tayyar, gözaltındaki avukat 
Rezan Epözdemir'in sorgu 
sürecinin ciddi bir krize 
dönüşmek üzere olduğunu 
iddia ederek Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Mehmet Uçum 
başta olmak üzere çok sayıda 
"hatırlı" ismin Başsavcı Akın 
Gürlek'e baskı yaptığını öne 
sürmüştü. 

AKP'li Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ı "Akın 
Gürlek'i yalnız bırakmamaya" 
çağıran Tayyar'ın paylaşımı, 
partili isimlerden de destek 
aldı.  

Bu paylaşımın ardından 
Mehmet Uçum tarafından 
suç duyurusu adımı geldi. 
Mehmet Uçum'un avukatı 
Zeynep Yıldırım, Uçum'un 
bir soruşturma sürecine 
müdahalesinin bulunmadığını 
öne sürerek, "Müvekkilin 

isminin kim tarafından ve 
hangi amaçla olursa olsun 
hukuka aykırı kullanılması 
halinde tüm sorumlulara 
ilişkin her türlü yasal girişimde 
bulunulacak" dedi. 

İddianın sahibi Tayyar 
ise gece saatlerinde sosyal 
medya hesabından yeni bir 
açıklama yaptı. "Niyetim, 
kimseyle polemiğe girmek 
değil. Gerekirse bundan 
çekinmeyeceğimi tanıyan 
bilir. Mesajım açıktı, olup 
bitenleri Cumhurbaşkanımız‘ın 
bilmesini istedim" diyen 
Tayyar, "Mesajım adresine 
ulaştı, Cumhurbaşkanımızın 
ferasetinden asla endişe 
duymadım. Bu arada dava açan 
olursa yargıda hesaplaşırız" 
ifadelerini kullandı. 

Tayyar, paylaşımını "Benim 
için mevzu kapanmıştır" 
diyerek tamamladı. T24

"Mesajım adresine ulaştı"Yaz, “Şu anda esnafımız borcu borç ile 
kapatarak çarkını döndürmeye çalışıyor. 
Kira, elektrik, işçilik, sigorta ve diğer 
giderlerin tümü ayrı bir sorun haline 
geldi. Ancak geçmiş yıllarda esnaf sadece 
dükkanın kirasını hesaplardı, şimdi ise 
A’dan Z’ye her şeyini hesaplıyor. Yani gidişat 
hiç de iyi değil’’ değerlendirmesini yaptı. 

Tekstilde pazarı Suriye, Mısır,
Fas gibi ülkelere kaptırdık

Tüm sektörlerin zor günler geçirdiğini 
sözlerine ekleyen Yaz, ‘’Ekonomik 
anlamda herhangi bir olumlu ilerleme 
göremiyoruz, tam tersine bir kötüye 
gidiş söz konusu. Esnaf ise ekonomik bu 

şekilde olmasından büyük zarar görüyor. 
Tekstil gözden çıkarılmış bir meslek haline 
gelmiş durumda. Yurt dışından firmalarda 
gelmiyor. Çünkü tekstilde pazarı Suriye, 
Mısır, Fas gibi ülkelere kaptırdık’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Organizasyonlarda ürün satılması
esnafımıza büyük zarar veriyor

Otellerde düzenlenen alışveriş günlerine 
tepki gösteren Başkan Yaz, ‘’İl dışından 
gelen satıcılar, panayır ve başka bir 
isim adı altında otellerde veya düğün 
salonlarında alışveriş günleri düzenliyorlar. 
Kentteki pasta payından faydalanmaya 
çalışıyorlar. Ama bu çok yanlış. Çünkü 

mevcutta zaten ekonomik kriz var, esnaf 
zor günler geçiriyor. Bu organizasyonlarda 
ürün satılması esnafımıza büyük zarar 
veriyor. O yüzden bu tür yapılan satışların 
yasaklanması gerekiyor’’ çağrısında 
bulundu. 

Faizler yüksek olduğundan
insanlar ticaret yapmayı bıraktı

Piyasaların sakin olduğunu sözlerine 
ekleyen Yaz, banka kredi faiz oranlarının 
bir an evvel düşürülmesi gerektiğini 
belirtti. ‘’Faizler yüksek olduğundan 
insanlar ticaret yapmayı bıraktı, mevduat 
faizine yatırdı. Zaten haram, günah veya 
sevabı bilen kalmadı. Piyasada nakit para 
sıkıntısı had safhada. Küçük esnafın daha 
fazla dayanacak ne gücü kaldı ne de sabrı’’ 
tespitini yaptı. 

Vatandaş, internetten alışveriş 
yaparken dikkati olmalı

Vatandaşı internetten alışveriş konusunda 
uyaran Yaz, ‘’Vatandaş internetten alışveriş 
yaptığında belli firmaların ürünü alacak 
ve bilindik internet sitelerini tercih 
edecekler. Son zamanlarda sosyal medya 
üzerinden sahte resimler ile satış yapmaya 
çalışanlara karşı dikkatli olunmalı. 
Çünkü birçok kişinin bu konuda mağdur 
olduğunu biliyoruz ve görüyoruz. Mağdur 
olduklarında karşılarında muhatap 
bulamıyorlar. Dolayısıyla vatandaşımız 
bilindik sitelerin dışında ürün almayacak 
veya fiziki mağazadan alacak’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Esnaf borcu borçla kapatarak 
günü kurtarma çabası içerisinde

Kamu emekçisinin yüzde 98’i maaşlarının 
enflasyona karşı korunmadığını, TÜİK 
verilerinin güvenilir bulunmadığını ve 
TİS sürecinde sendikal yapıların rol ve 
misyonlarını yerine getirmediğini ifade 
ediyor. Yine katılımcıların yüzde 69’u 
‘En büyük sorun’ nedir sorusuna ‘Yetkili 
sendikaların etkinsizliği’ olarak cevap 
verdi. 

Barınma hiç olmadığı kadar 
temel bir sorun haline geldi

Barınma sorununun hiç olmadığı kadar 
temel bir sorun haline geldiğine dikkat 
çekilen araştırmada katılanların yüzde 
75’i geçinememe ve hayat pahalılığını, 
yüzde 57’si ‘Anti demokratik politikaları’, 
yüzde 49’u ise liyakatsiz idarecileri kamu 
emekçilerinin en temel sorunu olarak 
görüyor. 

Araştırma emeğin, eşitliğin 
ve adaletin sesi olan  binlerce 
kamu emekçisinin ortak sözü

KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, 
‘’Bu araştırma sadece bir veri çalışması 
değil; emeğin, eşitliğin ve adaletin sesi olan 
binlerce kamu emekçisinin ortak sözü. 

Katılımcıların yüzde 43’ü geçimini tek 
başına sağladığını belirtmiştir. Tek başına 
geçinenlerde kira yükü ve yoksullaşma 
riskinin daha belirgin olduğu araştırmadan 
da anlaşılıyor. Ay sonunu borçsuz geçiren 
kamu emekçisi bulmak her gün biraz daha 
zorlaşıyor’’ dedi. 

8. dönemde de yine kaybedenin 
kamu emekçileri ve 

emeklilerinin olacağı aşikar
Yandaşlık üzerinden şekillenen sendikal 

anlayışa karşı geliştirilen eleştiri ve 
duruşun bir sendikal rekabet kaygısından 
kaynaklanmadığının altını çizen Karatay, 
‘’Yandaşlığa dayalı anlayışın bizleri 
getirdiği nokta ortada. AKP’nin iktidara 
geldiği 2002 yılında üye sayısı 41 bin 871 
iken bugün 1 milyon 78 bin 831 olan, yani 
tam 26 kat artırmış bir sendikal yapının 
dünyada eşi benzeri yok. Bu sendikal 
yapı bu kadar büyümüş ama tek yetkili 
olarak katıldığı 7 dönem toplu sözleşmeler 
sonrasında sonuca baktığımızda kamu 
emekçileri de kat be kat hep kaybetmiş. 
Bu tablonun sorumluları ile girilen 8. 
dönemde de yine kaybedenin kamu 

emekçileri ve emeklilerinin olacağı 
aşikar. Nitekim çok kısa sürede 2026 
için kümülatif yüzde 88, 2027 yılı için 
kümülatif yüzde 46 isteyenlerin yüzde kaça 
imza atacakları ya da razı olacaklarını hep 
birlikte göreceğiz’’ ifadelerini kullandı. 

Meşru mücadelemizi her türlü 
zorluğu da göğüsleyerek 

yükseltmeye devam edeceğiz
‘KESK olarak bizler, geçmişte olduğu gibi 

bugün de fiili ve meşru mücadele hattında 
ısrarcıyız’ diyen Karatay, ‘’Emeğin hakkını 
savunmaktan, grevli toplu sözleşmeli bir 
çalışma rejimi için mücadele etmekten 
vazgeçmeyeceğiz. Konfederasyonumuz 
bu beklenti ve gerçekliği daha baştan 
görerek süreç başlamadan aylar öncesinden 
ciddi bir hazırlık, eylem ve etkinliği 
barındıran bir mücadele programını 
hayata geçirmeye başladı. Eylem ve 
etkinliklerimiz devam ediyor. Başta 4688 
sayılı yasanın değiştirilmesi olmak üzere 
taleplerimizin karşılık bulması için fiili ve 
meşru mücadelemizi her türlü zorluğu da 
göğüsleyerek yükseltmeye devam edeceğiz’’ 
mesajını verdi. Haber Merkezi 

Ay sonunu borçsuz 
getiren kamu emekçisi yok

Sağlık Bakanlığı, yüksek riskli gebelik tanısı alan 
annelerin doğum öncesi ve sonrası süreçlerini 
yakından takibe aldı. Aralarında kardiyoloji, 
kalp damar cerrahisi, göğüs hastalıkları gibi 
branşlarında olduğu 8 branşta randevu almadan 
muayene olma önceliği sağlandı.

Sağlık Bakanlığı, 49 riskli tanıdan birini taşıyan 
ve yüksek riskli gebelik tanısı alan annelerin 
doğum öncesi ve sonrasındaki süreçte Yüksek 
Riskli Gebelik İzlem Sistemi ile yakından takibe 
aldı. İl ve ilçelerde kurulan sistemler çerçevesinde 
anneler, gebelik sürecinde 4 kez, doğumdan 
sonraki ilk 6 haftada sıklıkla aranarak süreçlerinin 
takip edilecek. Gerektiğinde ise ekipler tarafından 
evlerinde ziyaret edilecek. Uygulamayla birlikte 
yüksek riskli gebelere, kardiyoloji, kalp damar 
cerrahisi, göğüs hastalıkları, nöroloji, üroloji, 
genel cerrahi, psikiyatri ve dahiliye birimlerine 
ayaktan başvuru yaptıklarında MHRS randevu 
zorunluluğu olmadan öncelik tanınacak.

Riskli gebelikler yakından takip edilecek
Çalışmayla ilgili bilgi veren Sağlık Bakanlığı 

Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin 
riskli gebelerin yakından takip edileceği "Yüksek 
Riskli Gebelik İzlem Sistemi" ile çok daha etkin 
sonuçlar almayı hedeflediklerini vurgulayarak, 
"Özellikle 2000'li yılların başında anne 
ölümlerinde 100 binde 64 civarında bir rakamımız 
vardı. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde 
sağlığın gelişmesi ve vatandaşlarımızın sağlığının 
korunması kapsamında çok önemli yol kat edildi 
ve bu yıl içerisinde anne ölümlerimiz 100 binde 
11'e kadar geriledi. Bu rakamı hızlıca 10'un 
altına indirebilmek en önemli hedefimiz. Bir 
anne ölümünün sıfırdan büyük olduğu gerçeği 
hepimizin zihninde ve kalbinde" diye konuştu.

Tüm sistemde yüksek riskli gebelik bilgisi yer 
alacak

Sağlık Bilgi Sistemleri ve Kamu Hastaneleri 
Genel Müdürlüğü ile Halk Sağlığı Genel 
Müdürlüğü olarak "Riskli Gebeliklerin Yönetimi 
ve Anne Ölümlerine Etkisi" konulu çalıştay 
yaptıklarını anlatan Demirkol, şöyle konuştu: 
"Çalıştayda bilimsel veriler ışığında bilim 
insanlarımızın da destek verdiği komisyonlarda 
yeni 49 tanımızı belirledik. Bu 49 tanı yüksek 
riskli gebe olarak bir annenin, anne adayının 

takip edilmesini sağlayacak tanılar. Annelerimiz, 
gebelik öncesinde veya gebelik sırasında herhangi 
bir şekilde bu tanıları aldığında sistemde 
artık yüksek riskli gebe olarak tanımlanacak. 
Tanı alan annelerimiz, hem aile hekimlerimiz 
hem de süreç içerisinde özel hastanelerimiz 
dahil tüm hastanelerimizde yakından takip 
edilecek. Herhangi bir şekilde sağlık testlerine 
başvurduğunda yüksek riskli gebe olarak tüm 
sistemde görülecek."

Yüksek riskli gebelere 8 branşta öncelik 
tanınacak

Demirkol, annelerin il ve ilçelerde kurulan 
sistemler çerçevesinde gebelik sürecinde 4 
kez, doğumdan sonraki ilk 6 haftada sıklıkla 
aranarak süreçlerinin takip edileceğini aktararak, 
gerektiğinde evlerinin ziyaret edileceğini ve 
ekiplerin annelerin tüm sağlık ihtiyaçlarında 
yanlarında olacağını dile getirdi.

İl ve ilçelerde takip sistemini sağlayacak 
koordinatörlerin ve desteğin sağlanması 
için algoritmaların belirlendiğini söyleyen 
Demirkol, sözlerine şöyle devam etti: "Yüksek 
riskli gebelerimiz hem gebelik hem de 
lohusalık süreçlerinde 8 branşa randevusuz 
şekilde gidebilecek. Gebelerimize, Merkezi 
Hekim Randevu Sistemi'nde (MHRS) öncelik 
tanınmış olduğu, yüksek riskli gebelerimizin 
il ve ilçelerimizde belirlenmiş koordinasyon 
ekiplerimizle arandığı, hastanede ve aile 
kimliklerinde çok daha yakından takip 
edilebilecekleri sistemleri geliştirdik. Bu 
yazılımlar geliştirilerek çok daha iyi noktaya 
gelecek. Bilimsel veriler ışığındaki yeni tanılarla 
artık yüksek riskli gebelerimizin yakından takip 
edildiği, aile hekiminden hastaneye, hastaneden 
aile hekimine dijital entegrasyonla tüm klinik 
bilgilerinin notlarının gönderildiği, en doğru yere 
en doğru ve hızlı şekilde gitmelerini sağlayacak 
bu sistemimizin hayırlara vesile olmasını 
diliyoruz."

Öte yandan, sistemle yüksek riskli gebelere, 
kardiyoloji, kalp damar cerrahisi, göğüs 
hastalıkları, nöroloji, üroloji, genel cerrahi, 
psikiyatri ve dahiliye birimlerine ayaktan başvuru 
yaptıklarında MHRS randevu zorunluluğu 
olmadan öncelik tanınacak. Sputnik

Yüksek riskli gebelik tanısı olan anneler takibe alındı
Söylediğiniz her şey 

hakaret, iftira
Yılmaz, ‘’Hasan Öztürkmen’in 

il başkanı olduğu dönemi 
hatırlayın. ‘Siz il başkanı iken 200 
bin TL kayıp günümüzün döviz 
parası 500 bine denk geliyor, bu 
paranın nereye harcandığı ile 
ilgili bir kayıt tespit edilmemiş’ 
dersem. ‘Siz kendi telefon 
faturanız nedeniyle icralık 
oldunuz mu? Bunun parasını 
da il başkanlığına ödettiniz 
mi?’’ Bunlara sokmayın beni. 
Söylediğiniz her şey hakaret, 
iftira’’ dedi. 

Milletvekili 
doğru söylemiyor

Karalamadan bir siyasetin 
çıkmayacağını söyleyen Yılmaz, 
her zaman yapıcı siyasetten 
yana olduklarının altını çizdi. 
‘’Milletvekili doğru söylemiyor. 
Nisan ayında istifa ettikten sonra 
asfalt ihalesinin yapıldığını 
söylüyor. Bu ihale 27 ocakta 
yapılıyor, sonra iptal edip yeniden 
mart ayında yapıyoruz. O 
dönemde biz CHP’deyiz. Ayrıca 
ihalelerimiz canlı yayınlanır ve 
halen ihaleyi internet sitesinde 
görebilirsiniz’’ şeklinde konuştu. 

CLK firması ile Ankara’da
görüştünüz mü?

Yılmaz, ‘’İhaleye iki firmanın 
katıldığını iddia ediyorlar. Ama 
ihaleye 25 firma katılmış. CLK 
firması 1 milyar 700 milyon 
TL teklif verdi. Bunun daha 
altında veren firmalar var. 
Milletvekili hak yenildiğini 
iddia ediyorsun, o zaman iki 
firma daha alt teklif verdi. Niye 
bunları savunmuyorsun da CLK 

firmasını söylüyorsun. CLK 
firması ile Ankara’da görüştünüz 
mü? Herhangi bir talep de 
bulunduğunuz mu’’ sorusunu 
sordu. 

Cevaplamak sizin, 
şahsiyetinizin, 

ailenizin bir şeref borcudur
‘40 yıllık avukat olduğunu iddia 

eden bir milletvekili var’ diyen 
Yılmaz, ‘’Belgesiz konuşmam 
diyor ama her konuşmasında 
‘Bu böyle iddia ediliyor, 
duyumlarımız böyle’ diye laflar 
söylüyor. ‘Gece saat 02:00’da 
belediye başkanı bir otoparkta 
buluşmuş, bilmem ne kadar 
döviz almış’ iddiasını söyleyen 
70 yaşında torun sahibi olan 
milletvekiline şunu soruyorum; 
cevaplamak sizin, şahsiyetinizin, 
ailenizin bir şeref borcudur. 
Bunu ispat etmek bir namus 
borcudur. Hangi otopark ve iş 
adamı olduğunu söyleyeceksiniz. 
Hatta tarihi söyle HTS kayıtlarını 
talep edeceğim. Bu milletvekilini 
Cumhuriyet Savcılığına 
vereceğim’’ diye konuştu. 

Ben edebimle susuyorum 
ama bunlar susmuyor

CHP’yi aile şirketi gibi yöneten 
ailelerin olduğunu kaydeden 
Yılmaz, ‘’Cumhuriyet Halk 
Partisi’nde siyaset yapan bu 
şahıslar, sadece karşılarına değil, 
kendilerine de böyle yapıyorlar. 
Meclis’te birbirlerini tokatlayan 
yine bunlar. 3-4 gün önce yapılan 
meclis toplantısında CHP’li 
meclis üyesi, CHP’li meclis 
üyelerine; ‘Sizden utanıyorum, 
bir kısmınızda görüşmeyeceğim’ 
diye haykırdı. Yapı bu. 40 

yıllık deneyimli avukata, şunu 
söylüyorum; ‘Halkın gözünün 
içine baka baka yalan söyledin.’ 
Ben de, ‘Güneydoğu Birliğin 
müdürü iken batmasına sebep 
olan sizsiniz hatta bir mercimek 
olayı var’ böyle söylentiler var 
dersem. Siyasetin seviyesi bu 
olmamalı. Belediye başkanı 
sürekli birileri ile kavga ediyor 
görüntüsünden kaçtım. Ben 
edebimle susuyorum ama bunlar 
susmuyor’’ değerlendirmesinde 
bulundu.

Sizin yol arkadaşınız 
kim, teknede 

kimlerle gezdiniz?
Şehitkamil Belediye Başkanı 

Av. Umut Yılmaz, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: ‘’Sahte faturası 
kesip devleti zarara uğrattığıyla 
ilgili Cumhuriyet Savcılığı’nda 
iddianame hazırlanan birileri 
çıkıyor, ahlak dersi vermeye 
çalışıyor. Bizim sizden alacak 
örf ve ahlak dersim yok. 
Gaziantep halkından özür 
diliyorum, bu işlerle muhatap 
olmak istemiyorum. Ancak 
seviye bu ve beni bu seviyeye 
çekiyorlar. Gaziantep’te 3 
belediye kazanıldı. Şehitkamil 
Belediyesi adına konuşuyorum; 
3 ay boyunca gece gündüz 
çalıştım. İki milletvekili ve 
bir il başkanı, Şehitkamil’in 
kazanılması noktasında iki gram 
ter akıttı mı? Benimle bir yere 
geldiler mi? Bunlar Şehitkamil’in 
kazanılmaması için çalışan 
insanlar. Sizin yol arkadaşınız 
kim, teknede kimlerle gezdiniz? 
Bunları da anlatacağız.’’ Haber 
Merkezi 

Karalamadan bir siyaset çıkmaz


